20/12/2023, 11:29 Indicação 3565/2023 proc. 5969/2023

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89363 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DUDU

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 5969/2023

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
REFORMA DA QUADRA NA
COMUNIDADE COND D'EU,
LOCALIZADA NA CASTELÂNEA.

O vereador DUDU, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de reforma da quadra na
comunidade Cond D'eu, localizada na Castelânea.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária, a pedido dos moradores.

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2023

DUDU
Vereador

Data do Documento: 12/12/2023 - 12:47:26
Processo: 5969/2023 às 12/12/2023 - 13:29:46

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20230093000135655969

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000135655969
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230093000135655969